

Kea Leasing ApS

Egen 50, 1
7120 Vejle Øst

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/06/2019

Kasper Emil Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Kea Leasing ApS

Egen 50, 1

7120 Vejle Øst

Telefonnummer: 91962297

e-mailadresse: info@kea-invest.dk

CVR-nr: 38478842

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

LikvidatorKasper Emil
Andersen

Direktør

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2018 - 31. december 2018 for Kea Leasing ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

København, den 24/06/2019

Likvidator

Kasper Emil Andersen
Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning (leasing) af biler og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Anvendt regnskabspraksis

Årsregnskabet for KEA Leasing ApS for 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser.

Generelt om indregning og måling:

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost .

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved normal afskrivning. Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindsvingsværdi.

RESULTATOPGØRELSEN

Indtægtskriterium:

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug:

Vareforbrug indeholder de direkte og indirekte omkostninger, der er afholdt for at opnå årets nettoomsætning.

Personaleomkostninger:

Personaleomkostninger indeholder omkostninger i form af løn og gager til virksomhedens ansatte, herunder sygedagpenge med fradrag af lønrefusion fra det offentlige.

Kapacitetsomkostninger:

Kapacitetsomkostninger indeholder øvrige omkostninger til personale, andre driftsmiddelomkostninger, salgsfremmende omkostninger, lokaleomkostninger og administrationsomkostninger.

Finansielle poster:

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og –omkostninger. Udbyttet fra kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

Skat af årets resultat:

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster, direkte på egenkapitalen.

BALANCEN:*Varebeholdninger:*

Varebeholdninger er ansat til den forventede netto realisationsværdi.

Tilgodehavender:

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles af den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealizationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22%.

Gældsforpligtelser:

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		37.646.883	
Eksterne omkostninger		-31.661.532	
Bruttoresultat		5.985.351	
Personaleomkostninger		-2.101.685	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-47.073	
Resultat af ordinær primær drift		3.836.593	
Andre finansielle indtægter		86.000	
Øvrige finansielle omkostninger		-2.460.174	
Ordinært resultat før skat		1.462.419	
Skat af årets resultat		-535.794	
Årets resultat		926.625	
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		926.625	
I alt		926.625	

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill			0
Immaterielle anlægsaktiver i alt			0
Grunde og bygninger			0
Produktionsanlæg og maskiner			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		175.584	0
Materielle anlægsaktiver i alt		175.584	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Kapitalandele i associerede virksomheder			0
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt		175.584	0
Råvarer og hjælpematerialer			0
Fremstillede varer og handelsvarer		2.266.069	0
Varebeholdninger i alt		2.266.069	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.191.213	0
Igangværende arbejder for fremmed regning			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.751	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		40.108	0
Tilgodehavende skat			0
Andre tilgodehavender		1.349.868	0
Tilgodehavender i alt		22.587.940	0
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Værdipapirer og kapitalandele i alt			0
Likvide beholdninger		8.951	50.000
Omsætningsaktiver i alt		24.862.960	50.000
Aktiver i alt		25.038.544	50.000

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver			0
Overført resultat		926.625	0
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		976.625	50.000
Hensættelse til udskudt skat		747.424	0
Hensatte forpligtelser i alt		747.424	0
Gæld til realkreditinstitutter		6.317.492	0
Gæld til banker		4.275.000	0
Skyldig selskabsskat			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		10.592.492	0
Gæld til realkreditinstitutter		420.000	0
Gæld til banker		11.638.251	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		467.749	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder			0
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		196.003	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		12.722.003	0
Gældsforpligtelser i alt		23.314.495	0
Passiver i alt		25.038.544	50.000

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	10